
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕВЯТОВСКОЕ" 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

10.03. 2018  г.         №  11 

д. Девятово 

 

 

Об отнесении жилищного фонда по муниципальному образованию к уровням 

благоустройства  

 

     В соответствии со статьей 159 Жилищного кодекса Российской Федерации, 

постановлением Правительства Российской Федерации от 14.12.2005 N 761 "О 

предоставлении субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг", 

Администрация муниципального образования «Девятовское» постановляет: 

 

1. Отнести жилищный фонд по муниципальному образованию «Девятовское» к 

следующим уровням благоустройства, конструктивные и технические параметры 

которого соответствуют средним условиям в муниципальном образовании:  

Минимальный уровень благоустройства: 

 - двухэтажные многоквартирные  дома  с централизованным холодным 

водоснабжением,  с внутридомовой системой канализации, присоединенной к 

централизованным сетям водоотведения с ванной  без душа, раковиной, мойкой 

кухонной, унитазом газоснабжением, электроснабжением, индивидуальным газовым 

отоплением; 

- жилые  дома  с централизованным холодным водоснабжением,  с внутридомовой 

системой канализации, присоединенной к централизованным сетям водоотведения с 

ванной  без душа, раковиной, мойкой кухонной, унитазом газоснабжением, 

электроснабжением, индивидуальным газовым отоплением. 

 

2. Постановление Администрации муниципального образования «Девятовское» 

от 30.01.2015 года № 7 «Об отнесении жилищного фонда по муниципальному 

образованию к уровням благоустройства» признать утратившим силу. 

 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования «Девятовское». 

 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 июля 2018 года. 

 
 

 

Глава                                                                                             Е.В. Юферева 
 

 

 

 
 


